Hipédromo Chile

Seior

Presidente H. Junta de Comisarios
Presente

Me permito comunicar a Ud. lo siguiente:
JINETES SUSPENDIDOS:
BARRERA CARLOS

CARVACHO DIEGO

CHAVEZ LUIS .

CISTERNAS RAFAEL

CORTES RODRIGO

CORTES RODRIGO

FUENZALIDA RODOLFO
GONZALEZ JORGE A.

GONZALEZ JORGE A.

GUAJARDO JAVIER

LEON WILBERT

MEDINA JAIME

MENESES OSCAR

MOYA JOSE C/E
MUNOZ CHARLIE C/E ART.18

MUNOZ CRISTIAN A.
MUNOZ CRISTIAN A.
OCHOA HUGO

REYES PIERO C/E ART.55 INC.2

REYES PIERO
ROJAS CHRISTIAN
SOTO ROBERTO

TORRES LUIS C/E
VALDIVIA IGNACIO
VARGAS WILSON C/E

ZUNIGA PATRICIO

03 DIAS
03 DIAS
03 DIAS
10 DIAS
07 DIAS
03 DIAS
14 DIAS
03 DIAS
11 DIAS
03 DIAS
10 DIAS
03 DIAS
08 DIAS
30 DIAS

06 MES.

07 DIAS
10 DIAS
16 DIAS
60 DIAS
17 DIAS
03 DIAS
03 DIAS
30 DIAS
10 DIAS
21 DIAS
14 DIAS

Santiago 7 de Febrero del 2019.-

15/02 - 17/02/19
15/02 - 17/02/19(M)
08/02 - 10/02/19(M)
12/02 - 21/02/19(M)
27/01 - 07/02/19(M)
08/02 - 10/02/19
11/02 - 24/02/19
08/02 - 10/02/19(M)
11/02 - 21/02/19
15/02 - 17/02/19
08/02 - 17/02/19
08/02 - 10/02/19
01/02 - 08/02/19
10/01 - 08/02/19
19/10 - 17/04/19
01/02 - 07/02/19(M)
08/02 - 17/02/19
27/01 - 11/02/19
21/01 - 21/03/19
22/03 - 07/04/19
15/02 - 17/02/19(M)
15/02 - 17/02/19(M)
12/01 - 10/02/19
08/02 - 17/02/19
19/01 - 08/02/19
08/02 - 21/02/19

H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-

H.CHILE.-

JINETES SIN PATENTES POR PERMISO SOLICITADOS COMISION DE PATENTES Y DISCIPLINA

ALDO LOPEZ M., CARLOS SASSO S., VICTOR MANSILLA A. y NICOLAS SOTO O.

CARRERAS GANADAS PREPARADOR DE 12 CATEGORIA: JAVIER CONEJEROS A.

CARRERAS GANADAS JINETE DE 22 CATEGORIA:

PREPARADORES SUSPENDIDOS:

CAMPOS S. PATRICIO
CONEJEROS A. CARLOS
YANEZ D. HERMIN

MARCELO SILVAS.
ROBERTO SOTO C.

CARRERAS GANADAS PREPARADORES 22 CATEGORIA: ABELINO PARRA D.

SUSPENDIDO.-

12 MESES 25/06/18 - 25/06/19

INDEFINIDO

JINETES QUE DEBEN PRESENTAR CERTIFICADO DE ALTA MEDICA:

LUIS MUNOZ, LEONARDO SANCHEZ, BRYAN ORELLANA , ARIEL ZUNIGA y JUAN INOSTROZA.-

PROPIETARIO SUSPENDIDO:
ELENA GUERRERO E.

CUIDADORES SUSPENDIDOS:
JOSE MARTINEZ F.

JINETE PESO MINIMO:
VICTOR BRACETTI 53 KILOS

JINETE CON REPOSO MEDICO:
JUAN INOSTROZA
RODRIGO PAINEN

INDEFINIDO

90 DIAS

30 DIAS
20 DIAS

13/12 - 12/03/19

15/01 - 14/02/19
23/01 - 11/02/19

(993)

(39)
(37
(54)

CONSEJO SUPERIOR H.N.-
CONSEJO SUPERIOR.H.N.-
COMISION DE PATENTES.-

CONSEJO SUPERIOR H.N.-

V.S.C.-

H.CHILE.-
V.S.C.-

NOTA:EL JINETE SENOR ALVARO APABLAZA DESCAR 1 KILO EN CARRERAS CONDICIONALES.-(2¢ CARRERA N2 4)

CAMBIO DE PESO:

72 CARRERA N2 4 EL GRAN MAGURO corre 51 kilos indice 6.-

Saluda atentamente a Ud.

BELTRAN MONTT S.
Gerente de Produccion



